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NOME CPF PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA
(PAUP)

1
2
3
4
5
6

Carolina Valdete da Silva DEFERIDO
Jaíne Patrícia Lopes dos Santos. DEFERIDO
Maykon Douglas Adauto da Silva DEFERIDO

Nataly Nogueira Candido DEFERIDO
Ricardo moreira dos santos DEFERIDO

Thiago Vanildo da Silva DEFERIDO
DEFERIDO

XXX.880.644-XX
XXX.583.278-XX
XXX.418.604-XX
XXX.888.974-XX
XXX.430.724-XX
XXX.800.974-XX
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z
z

z
z

Arapiraca/AL, 22 de junho de 2023

Coordenação de Apoio Acadêmico - CAA
Serviço Social



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/06/2023

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 83/2023 - CARA-AE (11.09.02.24) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/06/2023 09:59 )
ALINE MARIA DA SILVA

COORDENADOR (FG-01, FG-02, FG-03, FG-04) - TITULAR

ARA-CAA (11.09.02.01)

Matrícula: 1980208

 (Assinado digitalmente em 22/06/2023 09:56 )
JULIANA CARLA DA SILVA GOIS

ASSISTENTE SOCIAL 

ARA-DENSI (11.09.02)

Matrícula: 1911804

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código83 2023 RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 22/06/2023

de verificação: 93696ca1ce

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

